
DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

Exp. 2025/1652

Als efectes previstos a l'article 28 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de Contractes del 
Sector Públic, en relació amb l'article 116 del citat text legal, en la seva redacció donada pel 
RD-llei 14/2019, aquest Consorci entén necessari procedir a l’execució de les obres incloses en 
el “PROJECTE D’URBANITZACIÓ DEL CARRER DEL PEDRÓ I RENOVACIÓ DEL 
CLAVEGUERAM”, al terme municipal de Cardedeu.

A tal efecte,

RESOLC:

Primer.- Iniciar l'expedient administratiu per dur a terme l’execució de les obres incloses en el 
“PROJECTE D’URBANITZACIÓ DEL CARRER DEL PEDRÓ I RENOVACIÓ DEL 
CLAVEGUERAM”, al terme municipal de Cardedeu.

Segon.- Donar trasllat als Serveis Tècnics del Consorci Besòs Tordera amb la finalitat que es 
procedeixi a l'elaboració de tots els informes tècnics oportuns i als plecs de clàusules tècniques 
i administratives que corresponguin.

Ho mana i signa el Gerent, al lloc i data indicats, davant meu, el Secretari General, que en dono 
fe i ordeno la seva transcripció al corresponent Llibre de Resolucions.

Albert Solà i Rovira Antonio José Hierro Medina

Gerent Secretari

A Granollers, data de la signatura electrònica

Nº: 2025/737RESOLUCIÓ DE GERÈNCIA: RESOLUCIÓ DE GERÈNCIA
Nº G-2025/737

Código para validación: 2UMAY-H2NSZ-BFOH9
Fecha de emisión: 23 de Julio de 2025 a las 15:11:18
Página 1 de 1

1.- Gerent de Consorci Besòs Tordera. SIGNATURA PER CONFORMITAT 23/07/2025 09:05
2.- Secretari de Consorci Besòs Tordera. Firmado 23/07/2025 15:11

FIRMADO
23/07/2025 15:11

E
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 h
a 

si
do

 a
pr

ob
ad

o 
po

r 
G

er
en

t(
A

LB
E

R
T

 S
O

LÀ
 R

O
V

IR
A

) 
de

 C
on

so
rc

i B
es

òs
 T

or
de

ra
 a

 la
s 

9:
05

:2
4 

de
l d

ía
 2

3 
de

 J
ul

io
 d

e 
20

25
 A

LB
E

R
T

 S
O

LÀ
 R

O
V

IR
A

 y
 p

or
 S

ec
re

ta
ri(

A
N

T
O

N
IO

 J
O

S
É

 H
IE

R
R

O
 M

E
D

IN
A

) 
de

 C
on

so
rc

i B
es

òs
 T

or
de

ra
 a

 la
s

15
:1

1:
02

 d
el

 d
ía

 2
3 

de
 J

ul
io

 d
e 

20
25

 A
N

T
O

N
IO

 J
O

S
É

 H
IE

R
R

O
 M

E
D

IN
A

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 p
ue

de
 c

om
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

:
ht

tp
s:

//s
eu

el
ec

tr
on

ic
a.

be
so

s-
to

rd
er

a.
ca

t/p
or

ta
lC

iu
ta

da
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do
?p

es
_c

od
=

-2
&

en
t_

id
=

2&
id

io
m

a=
1




